

## 질병관리청



수신 수신자 참조 (경유)

제목 「2021년 감염병관리 콘퍼런스(온라인)」 행사 개최 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 감염병관리 종합학술대회 개최 및 유공자 포상 등을 위한 「2021년도 감염병관리 콘 퍼런스」 추진계획(안)을 보내드리니, 원활한 행사진행에 적극 협조(참여)해 주시기 바랍니다.
- 3. 동 행사는 질병관리청 공식 유튜브 채널 「아프지마 TV」 및 콘퍼런스 공식 홈페이지 (http://idcc.co.kr)를 통해 송출될 예정이며, 각 시·도, 권역별대응센터, 검역소 및 해당기관(부서)에서는 21.11.15.(월)까지 공식 홈페이지를 통해 사전등록해 주시기 바랍니다.
  - ※ 사전등록자에 한해 상시학습 2시간 인정 및 기념품 증정

## < 2021년 감염병관리 콘퍼런스 개요>

- 행사명 : 2021년 감염병관리 콘퍼런스
- \* 감염병관리 유공자 포상행사는 11월 중 개최 예정(추후공지)
- 일시 및 장소 : 2021. 11. 18.(목) 13:00~18:10, 온라인 개최
- \* 질병관리청 공식 유튜브 채널 「아프지마 TV」, 콘퍼런스 공식홈페이지(http://idcc.co.kr)
- 주요 행사내용
- 감염병관리 기조강연 및 종합학술대회
- 학술포스터 게시를 통한 감염병 관리사업 공유
- 감염병 예방 및 관리 분야 유공자(기관) 포상
- ※ 생물테러 대응 유공자 및 신종감염병 대응 유공자 표창 포함

붙임: 2021년 감염병관리 콘퍼런스 행사 개최(안) 1부. 끝.

## 질 병 관 리 청 장

코로나19예방접종대응추진단장, 중앙방역대책본부장, 대변인, 종합상황실장, 위기대응역량개발담당관, 위 수신자 기분석담당관, 역학조사분석담당관, 위기대응연구담당관, 감사담당관, 기획재정담당관, 행정법무담당관, 국 제협력담당관, 운영지원과장, 감염병관리과장, 인수공통감염병관리과장, 결핵정책과장, 에이즈관리과장, 위 기대응총괄과장, 검역정책과장, 의료대응지원과장, 비축물자관리과장, 신종감염병대응과장, 감염병진단관리 총괄과장, 세균분석과장, 바이러스분석과장, 매개체분석과장, 고위험병원체분석과장, 신종병원체분석과장, 예방접종관리과장, 의료감염관리과장, 항생제내성관리과장, 백신수급과장, 의료방사선과장, 생물안전평가과 장, 건강위해대응과장, 손상예방관리과장, 미래질병대비과장, 만성질환관리과장, 만성질환예방과장, 희귀질 환관리과장, 건강영양조사분석과장, 국립보건연구원장(연구기획과장), 국립보건연구원장(연구지원과장), 국 립보건연구원장(운영지원과장), 국립보건연구원장(바이오빅데이터과장), 국립보건연구원장(바이오뱅크과 장), 국립보건연구원장(유전체역학과장), 국립보건연구원장(유전체연구기술개발과장), 국립보건연구원장(헬 스케어인공지능연구과장), 국립보건연구원장(심혈관질환연구과장), 국립보건연구원장(뇌질환연구과장), 국 립보건연구원장(내분비·신장질환연구과장), 국립보건연구원장(호흡기·알레르기질환연구과장), 국립보건연구 원장(난치성질환연구과장), 국립보건연구원장(재생의료안전관리과장), 국립보건연구원장(감염병연구기획총 괄과장), 국립보건연구원장(신종바이러스·매개체연구과장), 국립보건연구원장(급성바이러스연구과장), 국립 보건연구원장(만성바이러스연구과장), 국립보건연구원장(치료임상연구과장), 국립보건연구원장(세균질환연 구과장), 국립보건연구원장(인수공통감염연구과장), 국립보건연구원장(약제내성연구과장), 국립보건연구원 장(백신연구개발총괄과장). 국립보건연구원장(감염병백신연구과장). 국립보건연구원장(병원체자원관리과 장), 국립보건연구원장(백신임상연구과장), 수도권질병대응센터장, 국립인천공항검역소장, 국립인천검역소 장, 국립동해검역소장, 충청권질병대응센터장, 국립평택검역소장, 국립군산검역소장, 호남권질병대응센터장, 국립목포검역소장, 국립여수검역소장, 국립제주검역소장, 제주출장소장, 경북권질병대응센터장, 국립포항검 역소장, 국립울산검역소장, 경남권질병대응센터장, 국립마산병원장, 국립목포병원장, 서울특별시장(감염병 관리과장), 부산광역시장(건강정책과장), 대구광역시장(감염병관리과장), 인천광역시장(감염병관리과장), 광 주광역시장(감염병관리과장), 대전광역시장(감염병관리과장), 울산광역시장(감염병관리과장), 세종특별자치 시장(감염병관리과장), 경기도지사(질병정책과장), 강원도지사(감염병관리과장), 충청북도지사(감염병관리 과장), 충청남도지사(감염병관리과장), 전라북도지사(감염병관리과장), 전라남도지사(감염병관리과장), 경상 북도지사(감염병관리과장), 경상남도지사(감염병관리과장), 제주특별자치도지사(보건건강위생과장), 강원도 보건환경연구원장, 경기도보건환경연구원장, 경상남도보건환경연구원장, 경상북도보건환경연구원장, 광주 광역시 보건환경연구원장, 대구광역시 보건환경연구원장, 대전광역시 보건환경연구원장, 부산광역시 보건환 경연구원장, 서울특별시 보건환경연구원장, 세종특별자치시장(세종특별자치시 보건환경연구원장), 울산광역 시 보건환경연구원장, 인천광역시보건환경연구원장, 전라남도보건환경연구원장, 전라북도지사(전라북도보 건환경연구원장), 제주특별자치도 보건환경연구원장, 충청남도보건환경연구원장, 충청북도보건환경연구원 장

주무관 기술서기관 **박홍석** 괄과장 **조경숙** 

협조자

시행 감염병정책총괄과-3249

접수

우 28159 충청북도 청주시 흥덕구 오송읍 오송생명2로 187, 질병관리청 / http://kdca.go.kr 감염병정책총괄과

전화번호 043-719-7133 팩스번호 / aszx5050@korea.kr

/ 비공개(5)